

Richard Maria Kunicki

Zajmowane stanowisko	Prezes Zarządu
Termin upływu kadencji	27 czerwca 2027 roku
Wykształcenie	wyższe

Kariera zawodowa

Richard Maria Kunicki posiada wykształcenie wyższe ukończył Politechnikę Warszawską (1971) oraz Państwową Wyższą Szkołą Filmową, Telewizyjną i Teatralną w Łodzi (1975). Po ukończeniu studiów, od roku 1975 do 1981, Pan Richard Kunicki był menadżerem projektów technologii grafiki komputerowej AVA w USA i w Niemczech. W latach 1991-1995 tworzył i nadzorował prace nad projektem badawczo-rozwojowym R2052-MONA LISA (Modelling Images for Synthesis and Animation), tworzącym podwaliny naukowe symulacji w czasie rzeczywistym. Program był finansowany przez Wspólnotę Europejską i realizowany przez VAP Video Art Production GmbH w ramach konsorcjum z udziałem: BBC (British Broadcasting Corporation), Daimler Benz, DVS, Siemens Thomson i trzech uniwersytetów. Richard Kunicki jest wynalazcą studia wirtualnego ELSET (Electronic SET). W latach 1994-1998 stworzył i zarządzał kompleksem studiów telewizyjnych VAP Mediententrum w Hamburgu (o powierzchni 10.000 m²). W latach 2001 – 20015 zarządzał placówką Theater Im Zimmer w Hamburgu.

Pan Richard Kunicki prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

Pan Richard Kunicki od 1983 roku jest członkiem organów zarządzających oraz współnikiem, niemieckiej Firmy VAP Video Art Production GmbH w Hamburgu

Pan Richard Kunicki nie został skazana prawomocnym wyrok.iem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587, 590 i 591 k.s.h ., ani na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska, jak również za przestępstwa wskazane w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych.

Pan Richard Kunicki nie został pozbawiony przez Sąd prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek oraz pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta lub pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu.

Pan Richard Kunicki nie pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości lub likwidacji, jak również nie pełnił funkcji w podmiotach, w których toczyła się restrukturyzacja, lub w których został ustanowiony zarząd komisaryczny.

Pan Richard Kunicki nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Richard Kunicki nie jest wpisana/y w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska.